

Julius Jørgensen Holding ApS
Skovgaardsvej 44, 5230 Odense M

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 30 50 10 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Peter Julius Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julius Jørgensen Holding ApS
Skovgaardsvej 44
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 50 10 04
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
10. regnskabsår

Direktion

Peter Julius Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Public Intelligence ApS, Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -532 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen forventer, anpartskapitalen reetableres gennem den tilknyttede virksomheds fremtidige indtjening, samt at de for den tilknyttede virksomheds nødvendige kreditfaciliteter og selskabets egne kreditfaciliteter fortsat vil blive stillet til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-21.875	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-473.460	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-120.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-40.669	0
Andre finansielle indtægter	19.755	4.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.386	0
Resultat før skat	-531.635	-121.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-531.635	-121.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-531.635	-121.311
Disponeret i alt	-531.635	-121.311

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	170	0
Omsætningsaktiver i alt	170	0
Aktiver i alt	170	0
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-661.510	-129.875
Egenkapital i alt	-536.510	-4.875
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	531.805	0
Anden gæld	4.875	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.680	4.875
Gældsforpligtelser i alt	536.680	4.875
Passiver i alt	170	0

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -532 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres gennem den tilknyttede virksomheds fremtidige indtjening, samt at de for den tilknyttede virksomheds nødvendige kreditfaciliteter og selskabets egne kreditfaciliteter fortsat vil blive stillet til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.386	0
	<u>15.386</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	62.501	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo primo	-183.713	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-473.461	0
Opskrivninger ultimo	<u>-657.174</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	594.674	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>594.674</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Public Intelligence ApS	Odense M	80 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	62.500
Opskrivninger primo	-183.713	-63.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-161.741
Årets tilbageførsler på afgang	183.713	0
Årets tilbageførsel af negativ værdi	0	41.039
Opskrivninger ultimo	0	-183.713
Modregnet i tilgodehavender	0	121.213
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	121.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Public Intelligence ApS	Odense M	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-129.875	-8.564
Årets overførte resultat	-531.635	-121.311
	-661.510	-129.875